- 1 -

航 道 通 告

东航道告〔2018〕5 号

各有关单位：

为使惠州市隆生(云山)东江大桥施工期间航道安全畅通

和通航安全，根据大桥施工实际情况和工程河段航道通航条

件，将对大桥施工航标进行调整和增设，现将有关事项通告如

下：

一、地点

惠州市惠城区东江大桥上游约 1700 米的东江河段

二、航标调整和增设

（一）将设置在大桥轴线下游约 100 米处的 1对侧面浮标

调整至下游约 150 米处。

（二）在大桥下游约 100 米处左右两侧的水中系船桩上各

增设 1座专用灯桩。专用灯桩为杆型，高度 4米，标身为黄色；

左侧专用灯桩夜间显示双闪黄光，闪光周期为 4.0s

(0.5+0.5+0.5+2.5s)，右侧专用灯桩夜间显示单闪黄光，闪光

周期为 2.5s(0.5+2.0s)。

三、启止日期

 - 2 -

自通告发布之日起至大桥建设完工止。

以上事项，请周知所属船舶、排筏知照, 航经大桥施工河

段时加强瞭望，密切注意桥梁施工及航标动态，慢速通过, 以

策安全。

                                广东省东江航道局

                                2018 年 4 月 11 日